２０２０年４月吉日

保護者各位

                           専門学校

                                静岡工科自動車大学校

                                                       後援会長   服  部 智  子

                                                          校   長  岡 部   剛

２０２０年度後援会通常総会の実施について

拝啓  陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月９日に学校にて開催を予定していました２０２０年度後援会総会につきまして

は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、書面総会にて実施することといたしまし

た。なお、総会にてお諮りする予定であった議案につきましては、5月中に資料を郵送させて

いただきますのでご確認の上、同封の回答書にご記入いただき、学校までご返送ください。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようによろしくお願い申し上げます。

                                                                        敬具

記

議 事： （議 事 Ⅰ）

（１）２０１９年度事業報告並びに決算報告について〈第１号議案〉

         （２）会計監査報告について

         （３）役員改選について〈第２号議案〉

        （議 事 Ⅱ）

                （１）２０２０年度事業計画案並びに予算案について〈第３号議案〉

         （２）後援会業務の委嘱について〈第４号議案〉

以上